РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ-ЧУВАШИИ

(ЧУВАШСТАТ)

ПРИКАЗ

27.03.2024                                                                                                           № 47
Чебоксары

Об определении должностных лиц, ответственных за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Территориальном органе Федеральной службы
государственной статистики по Чувашской Республике

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»
и в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Чувашстате,   п р и к а з ы в а ю:
1. Определить ответственным лицом по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в Чувашстате Анисину Наталию Геннадьевну, главного специалиста-эксперта административного отдела.
2. Приказ Чувашстата от 14 февраля 2024 года № 26 «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Руководитель Чувашстата						Э.Г. Максимова